A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/942/2024/3106/11704/142

Lot 142

Cond. part: - respect des cloisonnements; voir art. 8.2 des clauses complémentaires.

Nombre d'arbres total 1061 -
Volume grumes 170935 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 170,935 m?3
Cube moyen 161  dmsd
Circonférence moyenne 45311  cm
Surface de coupe 3,172 | ha
Contact BOCCA Stéphane, 0479 866130 @ --
Triage Triage De Les Bulles | -
Propriétaire Chiny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LES BULLES - TERMES - TAILLE JEAN LENOIR - cpe 3, FOND LABRUME -cpe 6 = -
Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville = -

Mercredi 02 octobre 2024 a 09:00
Centre sportif et culturel Florenville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479 866130
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11704
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-florenville

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

161

230

213

143

103

53

21

Vol.(m3)

19,461

58,203

35,120

37,890

3,260

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre

16

30

27

16

12

Vol.(m3)

2,260

6,499

3,816

0,447

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

17

1,190
9
1

1,413
4

1,376

Houppiers/Taillis



