

RW/942/2024/3106/11704/142

## **Lot 142**

Cond. part: - respect des cloisonnements; voir art. 8.2 des clauses complémentaires.

Nombre d'arbres total	1 061		
Volume grumes	170,935	m³	
Volume houppiers	0,000	m³	
Volume total	170,935	m³	
Cube moyen	161	dm³	
Circonférence moyenne	45,311	cm	
Surface de coupe	3,172	ha	
Contact	BOCCA Stéphane, 0479 866130		
Triage	Triage De Les Bulles	-	
Propriétaire	Chiny Cne		
Lieu(x)-dit(s)	LES BULLES - TERMES - TAILLE JEAN LENOIR - cpe 3, FOND LA BRUME - cpe 6		
Vente	Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville  Mercredi 02 octobre 2024 à 09:00  Centre sportif et culturel Florenville		
TVA	2 %		
Certification PEFC	ation PEFC Oui		

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Cloisonnement Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	161	16	-
35	230	30	17
	19,461	2,260	1,190
45	213	27	9
55	143	16	1
	58,203	6,499	1,413
65	103	12	4
	35,120	3,816	1,376
75	53	1	-
85	21	-	-
	37,890	0,447	
95	4	-	-
	3,260		
Total grumes	928 153,934	102 13,022	31 3,979
Houppiers/Taillis	-	-	-